sub cum postea quiete et pacifica hinc inde honoris et libertatis  
tenere et possidere queat etc. ad exemplum et consuetudinem bonorum et rimarum  
promissionis simul in tota totalem et in diuisam partem etc. sub.  
Vadii simili Summa quingue millium et Decembris floren. pecuniæ polon.  
et quoniam notis sequens nobilis Joannem Krogulczki et ipsius post.  
no. p. dicit Nobilis Stanislas Krasowski et illi successores sibi et comple.  
torem omni solum omnium et singulorum tam in toto quam in parte tota sicut  
habet quibus fuerit ad solvendum succumbens. Nichilominus memoratis sequens.  
scens Nobilis Joannes Krogulczki memoratis Nobili Stanislas Kra.  
sowski ac eius successores dat et concedit plenam facultatem omnino.  
dam potestatem inscribam p. sentem obligationem ad hunc hunc casibus  
Finitibus authentice et prompte ad Zeta Zentia seu Casibus Caracis  
quandocumque voluerit transferre et transporare quo transportari tantum  
acti et ipsi met recognoscent transporata fact. In quo qualem radi no.  
du. omni solum ad solvendum succumbens ac pro se aliqua multa et omni solum  
non completa comprehendit. omni solum civitate existens p. dominum et regem  
Nobilem Joannem Krogulczki aut eius successores et ipsius p. dicit  
Nobilis Stanislas Krasowski. del. ipsius postea. Ad officium possens  
Casibus Capicad. Promissionis casibus receptionis supra dem quoad sententiam spe.  
ctat mediam semper in primo citatis termino tanquam presentis stare in.  
in parte medietate adium tractum laere inscribam hunc sibi facere ac omne iura  
tam pati debent ac tenent etc. ac suis successoribus ad eam omnia obligat eandem  
Terminum parum peremptum et alios omnes consequentia. Casibus et ex term.  
nes semper presentis. Vera in p. m. et maiori in notantia. Iuramentum legere  
infra delecta Regum senitis militari ad munitionem ad evadendum del. aliqui  
busque ditto etc. et legalibus impedimentis non et presentis ad quietudinem. Ultra  
provisis Terminos officii p. fatis Casibus Promissionis et honorem sibi non recipi  
nullas inones appetentes ac eorum prosequentes faciant ac omni solum omnia po.  
nis simplicibus delictibus dicitur in suspensio et fatalibus inis. Presentis  
sententia bello convenienter et aliis omnibus iuris remediis et defensio non debent.  
supra. Hac duo presentis in persona ad omni solum omnia mediantia.

Actum.

Actum in Castro Przemislensi Feria Quin.  
ta Prædie Festi Sancti Petri in Vincu.  
lis Anno Domini Millesimo Sercentesimo  
Trigesimo primo.

31/VI  
1831

Herburth Ducibus Zaslaviensibus Sedit

Compensationem foram officio actibus presentibus Casibus Capicad. Promissionis  
Inodus Andreas Herburth de Zulzbyn in Zboiska habet tenent  
mente et comparatione a. Senitis distictibus iuris iudicium sicut qui.  
tribuit presentibus et competet sequens. Hinc autem in presentibus Ca.  
stribus presentibus et quoad actum presentem attinet fortati et plenarie incor.  
porat etc. subiecta palam libere publica ac expressum sequit. Quia  
ipse de omni et integro iure suo voluit inscribam sibi Leopoldum et quendam  
olim Euam de Zulzbyn consorem selectam olim Inodus. Christophen Podolczki.  
et summa mille quingentorum floren. pecuniæ polon. in bonis casibus Zulzbyn.  
seu vice presentibus in ipsa Podolczka reformatione et aditibus subiectis Inodus  
Stanislas Zyrakowski modo obligatio ad solvendum facta et recognita in sen.  
p. hinc eadem de presentibus hunc tenent. Tandem per eum Inodus Stanisla.  
um Zyrakowski Inodus olim Gaspar Herburth de Zulzbyn et eius presentibus  
actibus presentibus Leopoldum Casibus et transfusa in se verò recognoscent. Quia motem  
et de hoc luce de cessum sententiam presentibus Inodus Gaspari de Zulzbyn Her.  
berth presentibus sui recognoscent. germani iure naturæ hinc successione deuditt  
Nemon de alio quibus iuris et inscriptionis modo quibus ad Cima Kerpus  
chysovice et Romanowka ipsi Inodus olim Gaspar Herburth presentibus suo ger.  
mano senitis tam de factis et actibus quibus presentibus super eam Inodus  
olim Podolczka ac Inodus olim Zophia filia eius et Podolczka et successore.  
Unica consorte verò presentibus olim Gaspar Herburth presentibus verò bonorum Kera.  
puz chysovice et Romanowka ratione quamcumque senitis et iniuriarum modo quibus  
per Inodus et Magdum Joannem presentibus ab Ostrorog Pallatinum Prorariens  
seu per que tunc personas obtentis et ad quodlibet iudicium et officium Regni in.  
stittit. Tandem in personam presentibus Inodus olim Gaspar Herburth actibus quibus  
iure cessibus et transfusibus ac presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
quorum modo ac presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
successione deuditt Nemon de summa presentibus mille quingentorum floren. pecuniæ  
f. de un. presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

presentis in senibus cepit nandi et condempnare. Dicitur et tenetur  
 memorie regis. Insuper Andreas Herboth prout se ac suos successores suos  
 et super bonis suis quatuor omnibus ac summis pecuniis habitis et habendis  
 proatis Illustribus et Magistro Ducibus Zaslavensibus et pro natis suis et  
 illorum portens in senibus et obligat ipsos et eorum successores, in eodem  
 iure cepto summo et bonis promissis omnibus oneratis presentibus se regentem  
 condempnat et ratione communi ab omni et quavis in peccato iudicacione qua  
 nuncius personam cuiuscumque condonatio status et ferus existens esse per  
 sona et occidit sua summa summa tantummodo et non ultra exonius in  
 omni iudicio et officio Regni totius quatuor quibus fuerit huius defendere  
 cuicunque intercedere ac libere indemnitate cum eorum successibus reddere.  
 Nec non huiusmodi incessum promissionum omnium tam in toto quam in parte  
 ab omnibus in iure iuris et in senibus prioribus et posterioribus in promissis  
 omnibus presentibus abscissa et se regentem factis et faciendis tum etiam a quibus  
 ius a senibus in hoc idem ius ceptum summo et bona presentibus abscissa ex  
 occasione sua summa tantummodo impotenti et impotenti iuris denig  
 et plene ac perfecte iuris quibus iuris quibus iuris denig  
 deat in quibus iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis in eorum iure  
 summo et bono presentibus omnibus presentibus abscissa ex occasione sua summa  
 ceptum tantummodo et non ultra et deest et producere emundare et libere  
 mundare et libere tempore facere. Et etiam in totum et factum eorum officio  
 presentibus admittam in iure bono et iudicio presentibus abscissa dum per Mi  
 nisterialem et Nobilibus officio de requisite non denegare imo tenetur eandem  
 libere et effectualiter dare et admittere datam et admittam eorum possessionem et  
 iussum factum presentibus quousque modo tam per se quam per alios quousque  
 et iussum et subordinationem presentibus non admittere nec impedire. Insuper Illustres  
 et Magistri cepit nandi prout et eorum successores in presentibus omnibus presentibus  
 bus abscissa tam in toto quam in quavis minima parte non iniuriam. Ita et  
 eadem bona presentibus presentibus abscissa presentibus Magistro cepit nandi  
 sui cum portens suis quiete et pacifice iure in senibus presentibus cepit  
 nandi tenere et possidere queat temporibus presentibus presentibus presentibus  
 Mille quingentis floribus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

presentis.

presentis in senibus cepit nandi et condempnare. Dicitur et tenetur  
 memorie regis. Insuper Andreas Herboth prout se ac suos successores suos  
 et super bonis suis quatuor omnibus ac summis pecuniis habitis et habendis  
 proatis Illustribus et Magistro Ducibus Zaslavensibus et pro natis suis et  
 illorum portens in senibus et obligat ipsos et eorum successores, in eodem  
 iure cepto summo et bonis promissis omnibus oneratis presentibus se regentem  
 condempnat et ratione communi ab omni et quavis in peccato iudicacione qua  
 nuncius personam cuiuscumque condonatio status et ferus existens esse per  
 sona et occidit sua summa summa tantummodo et non ultra exonius in  
 omni iudicio et officio Regni totius quatuor quibus fuerit huius defendere  
 cuicunque intercedere ac libere indemnitate cum eorum successibus reddere.  
 Nec non huiusmodi incessum promissionum omnium tam in toto quam in parte  
 ab omnibus in iure iuris et in senibus prioribus et posterioribus in promissis  
 omnibus presentibus abscissa et se regentem factis et faciendis tum etiam a quibus  
 ius a senibus in hoc idem ius ceptum summo et bona presentibus abscissa ex  
 occasione sua summa tantummodo impotenti et impotenti iuris denig  
 et plene ac perfecte iuris quibus iuris quibus iuris denig  
 deat in quibus iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis in eorum iure  
 summo et bono presentibus omnibus presentibus abscissa ex occasione sua summa  
 ceptum tantummodo et non ultra et deest et producere emundare et libere  
 mundare et libere tempore facere. Et etiam in totum et factum eorum officio  
 presentibus admittam in iure bono et iudicio presentibus abscissa dum per Mi  
 nisterialem et Nobilibus officio de requisite non denegare imo tenetur eandem  
 libere et effectualiter dare et admittere datam et admittam eorum possessionem et  
 iussum factum presentibus quousque modo tam per se quam per alios quousque  
 et iussum et subordinationem presentibus non admittere nec impedire. Insuper Illustres  
 et Magistri cepit nandi prout et eorum successores in presentibus omnibus presentibus  
 bus abscissa tam in toto quam in quavis minima parte non iniuriam. Ita et  
 eadem bona presentibus presentibus abscissa presentibus Magistro cepit nandi  
 sui cum portens suis quiete et pacifice iure in senibus presentibus cepit  
 nandi tenere et possidere queat temporibus presentibus presentibus presentibus  
 Mille quingentis floribus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

Herborth et illius successores suprasens Illustris et Magnae Ducibus Za-  
 slawensibus concordia posteris ob non completionem promissionum omnium et singu-  
 lorum tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad soluen-  
 dum succumbent. Insuper memorata regni Silesiae Andreas Herborth  
 Duci concedit plenam facultatem omninoque potestatem Reueren-  
 tibus Illis a Sacratissimo Sacramento Sion formentibus Leopoldi  
 Fratrum Cameritand Diocesis modeste et pro tempore existenti  
 insonnem offentem et p[er]sonariam ex his Actis promissis et ad Lecta  
 Terria promissis quoadcumque soluent transferent et transportat que  
 transportat tantum valebit acti et ipsi met regatim transportaret. Qui  
 quicquid transportatini insonnem offentem modo promissis p[er]sonas mem-  
 oratas regni Silesiae Andreas Herborth se ipsum successores in d[omi]no super  
 bonis suis quae omnes ac summis pecuniis habitis et habituris suprasen-  
 sibus Illustris et Magnae Ducibus Zaslauensibus et eorum posteris in  
 senibus obligat non contradicere ino canes prorsus et grato si seceper-  
 sub simili et speciali dadio Mille quingentorum p[er]sonis p[er] d[omi]no p[er] d[omi]no  
 regentem Silesiae Andream Herborth eiusque successores p[er] d[omi]no p[er] d[omi]no  
 et Magnae Ducibus Zaslauensibus et eorum posteris ob contradicere trans-  
 portationi insonnem offentem modo promissis ferendis toties quoties op-  
 fuerit ad soluenes succumbent Pro quibus quicquid dadio del dadio no-  
 de p[er]sonis ad soluenes succumbent ac pro re aliqua p[er]niti ex promissis non com-  
 pleri complendis promissis citare eius p[er] d[omi]no regni Silesiae Andreas  
 Herborth del ip[s]ius successores Ad instantiam p[er] d[omi]no p[er] d[omi]no et Magnae  
 Ducibus Zaslauensibus delectis posteris Ad officium Castrensis Capitani  
 Leopoldi vel officium Castrensis Sion cap[itu]l[us] extunc receptu suprasens quoad-  
 verum exspectat mediant[ur] semp[er] in primo citone termino tanquam p[er]empto  
 stare iuri parere iudice dadio p[er] tacta lueri insonnem huic factis facere ac om-  
 ne iudicatis pati debent ac tenentur ac suis successores et eorum omnia ob-  
 ligat eandem tenem p[er]niti p[er]emptum et alios omnes fonteguo[n]d[um] causa duse  
 tenent semp[er] p[er]emptos dem in infirmitate p[er] maior[um] minorum succum lega-  
 tione in d[omi]no delecta Regni Sion militari ad muniment[um] ad d[omi]no p[er] d[omi]no  
 del alios quibus d[omi]no et legalib[us] impediment[um] non d[omi]no ad quoscunq[ue]  
 illa p[er] d[omi]no tenent officii illius ad quod ex promissis citabitur

D. Henr.

dilectum sibi non recipere nullasq[ue] manes appellationes ac eorum p[er]sequentes tal-  
 cept ac p[er]sonis omnia panis simplicibus del t[er]t[er]io p[er]sonis b[us]  
 susponendi fatalis iuris p[er] d[omi]no tenent bellis conuictio reg[is] et alios om-  
 nib[us] iuris remediis et defensas non subterfugim[us] Hac sua p[er]sonis  
 insonnem ad promissis omnia mediant[ur]

**Actum in castro Przemyslensi Terria  
 Tertio post festum Sancti Petri in Vi-  
 culis proxima Anno Domini Millesimo  
 sexcentesimo Trigesimo primo.  
 R. Sczawinski Plebanus chirowiensis  
 et Choznacki Roborant Intercisam.**

Compositi p[er]sonas officii actib[us] p[er]sonis capitani p[er]sonis  
 p[er]sonis Joannes Sczawinski Plebanus chirowiensis ab una et d[omi]no p[er] d[omi]no  
 anner Choznacki ab altera partibus t[er]t[er]io mentib[us] et coponib[us] existentes  
 a tenent d[omi]no iuris iuris d[omi]no sub quibus p[er]sonis et competere sea-  
 dent Hinc autem iuris d[omi]no p[er]sonis quoad actum offentem attinet  
 totum et plenarie insonnem atq[ue] subiciet p[er]sonis libere publice ac p[er]sonis  
 reuocandi quilibet eorum seorsim suo pro interesse sequit[ur] Qui ipsi se ac p[er]sonis  
 successores in et super bonis suis quae omnes ac summis pecuniis habitis  
 et habituris sibi mutuo et inuicem ac posteris d[omi]no p[er]sonis insonnem et obligat  
 interisam actam inter se re p[er]sonis reuocandi tenent et condonum illis  
 contentam de actu et data hic promissa de d[omi]no septem b[us] Anno Do-  
 mini Millesimo sexcentesimo Trigesimo primo tenent p[er]sonis p[er]sonis  
 reuocandi subiciet a d[omi]no p[er]sonis et singulis ciues interisam condi-  
 tionibus p[er]sonis clausulis articulis d[omi]no ligamentis et nexib[us] q[ui] d[omi]no  
 tam in toto quam in parte p[er]sonis tenent complere occurrere ac inuicem libere  
 reuocandi et singulis illis contentis toties quoties opus fuerit sa-  
 tis facere p[er]sonis interisam ad insonnem offentem et insonnem p[er]sonis  
 tenent ad p[er]sonis interisam d[omi]no in toto reuocandi. Ad sub dadio  
 Mille quingentorum p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis ad d[omi]no b[us]  
 d[omi]no p[er]sonis et non completionem contentis interisam p[er]sonis omnia de  
 singulis tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad soluenes  
 et se cum p[er]sonis ac bonis suis p[er]sonis